1480-1481

Nomina Determinantium anno Domini etc.  
octuagesimo

*Primus actus in Collegio*

Alexander Ketht, solvit  
Thomas Lesly, solvit  
Joannes Narn, solvit  
David Forbes  
Donaldus Esak  
Willelmus Thomsonsone

Robertus Rany  
Dominus Johannes Anderson  
Nicholaus Quhit  
Johannes de Prima Sede

*Secundus actus in Collegio*

Thomas Guthre  
Ninianus Schoiriswode

*Tertius actus in Collegio*

Dominus Alexander Wawan  
Willelmus Tyre  
Thomas Esplen  
[Johannes] Bryentone

fol. 81

13 *March* 1480-81

Congregacione Facultatis Arcium tenta in novis scolis eiusdem decimo tercio die mensis Marcii pro electione temptatorum. In qua Congregacione electi erant temptatores magister Hugo Spens, magister Johannes Doles, magister Henricus Cramme et magister Jacobus Quhit. Insuper in eadem Congregacione supplicavit magister Johannes Fresel Rector Universitatis pro tempore Facultati ad dispensandum pro lectura cum magistris Roberto Erskyn<sup>2</sup> et Roberto Cotis et eius supplicacio fuit admissa dummodo solverent Facultati summam debitam, et eciam in eadem Congregacione admissi erant intrantes.

<sup>1</sup> John Liston.

<sup>2</sup> See above, pp. 207-8.

12 April 1481

Congregacione Facultatis Arcium tenta in novis scolis eiusdem duodecimo die mensis Aprilis anno Domini etc. octuagesimo primo ad eligendum provisos ad festum Sancti Johannis Ewangeliste. In qua Congregacione erant electi in provisos magister Hugo Martyne et magister Jacobus Burn.<sup>1</sup>

7 May 1481

Congregacione Facultatis Arcium tenta in novis scolis eiusdem septimo die mensis Maii anno ut supra ad eligendum deputatos ad audiendum compotum provisorum festi Sancti Johannis et Facultas elegit in deputatos ad audiendum dictum compotum magistros Johannem Doles, Thomam Pottar, Jacobum Quhit et Johannem Edmundstown.

13 May 1481

Congregacione Facultatis Arcium tenta in novis scolis fol. 81<sup>v</sup> eiusdem decimo tercio die mensis Maii anno ut supra. In qua Congregacione supplicavit magister Johannes Fresel Rector Universitatis Sanctiandree quod Facultas vellet graciose dispensare cum domino Roberto Lorymar et eundem presentare temptatoribus ad temptandum pro licencia in artibus, et Facultas annuit dicte supplicacioni.

19 June 1481

Congregacione Facultatis Arcium tenta in novis scolis eiusdem decimo nono die mensis Junii anno ut supra. In qua Congregacione electi erant temptatores in examinatores. Insuper supplicavit magister Johannes Listone quod Facultas vellet dispensare cum Gilberto Daloquhy quod in adventu ipsius temptaretur et reciperetur in cameris et licenciaretur cum aliis intransantibus.<sup>2</sup> Que supplicacio erat admissa.